EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K82020002A
2. Data e Regjistrimit 20/08/2008
3. Emri i Subjektit FIRST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 13/08/2008

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga
Ismail Qemali, Ap.nr.2, Kt.I, ZK. 8270, Nr.pasurie 3/517+1-
2

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

35.000.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve
dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit.
Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura
me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim.
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve.
Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise se
informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave.
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave
perkatese. Shitje, sherbim, implementim, mirembajte te
programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve hardware
ne fushen e sigurise elektronike (cyber security). Ndertim,
zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni.
Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje
elektronike per monitorimin e transports rrugor, ajror, dhe
detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te
sigurise fizike dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise
(qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te sigurise
publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve,
ndertesa komerciale, transport publik, infrastruktura kritike,
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arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit shendetesor si
dhe zgjidhje dhe sisteme per dizinfektim elektronik dhe
matje zonale Tempest. Gjithashtu objekti 1 veprimtarise se
Shogerise eshte te nderrmari cdo akt ose aktivitet tregtar te
ligishem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet
sipas legjislacionit shqiptar I ndryshuar here pas here, ne
fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke
perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin
e ne gdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te
mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e
paluajtshme dhe gdo aktiviteti-tjeter 1 cili ne menyre te
dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me aktivitetin e
mesiperm. Shitja dhe dhenia me qira (leasing) financiare dhe
operacionale e makinave te llojeve dhe tonazheve te
ndryshme, brenda”dhe jashte territorit te Shqiperise. Import,
eksport, shitje, blerje, prodhim te mallrave ushtarak. Import,
eksport, dhe tregtim me shumicé dhe pakicé té€ pajisjeve
aeronautike, duke pérfshiré drone, UAS, UGV, USV, UUV,
pajisje robotike, skanera 3D, printera 3D, aksesore, dhe
produkte té ngjashme. Konsulence, projekte, instalime, dhe
mirembajtje inxhinierike, veprimtari kryesisht né fushén e
droneve, sistemeve, instrumenteve dhe software té
teknologjis€ sé& larté, vecanérisht né industriné e
infrastrukturés, energjis€, bujqésis€é, dhe mbrojtjes dhe
siguris€. Shérbime né fushén gjeohapsinore, minerare,
rilevime inxhinierike, hartat, punimet topogjeodezike,
shérbime GIS, fotogrametri, remotesensing, batimetri,
modelime 3D, dhe inspektime. Si pérfagésues té€ produkteve
té partneréve, eksport dhe tregtim t€ sistemeve té
teknologjis€ s€ larté, duke pérfshiré hardware, software,
networking dhe té gjitha periferikét e tyre. Montim,
parametrizim, dhe konfigurim t& aparaturave, si dhe
dizenjim, prodhim, asemblim, azhornim dhe riparim pér
drone profesionale, industriale, komerciale, dhe FPV.
Trajnime ne Lidhje me perdorimin e té pajisjeve aeronautike,
duke pérfshiré drone, UAS, UGV, USV, UUV, pajisje
robotike, skanera 3D, printera 3D si dhe né lidhje me ligjet
dhe rregullat e EASA pér pilotét e droneve. Konsulencé pér
arritjen e certifikimeve ISO 27001:2022, ISO 9001, ISO
20000-1, eIDAS, dhe ISO 37001. Shérbimet tona pérfshijné
analizén e GAP-it, hartimin dhe implementimin e sistemeve
t¢ menaxhimit, trajnime pér stafin, mbéshtetje gjaté
auditimeve, dhe monitorim t&€ vazhdueshém pér pérmirésim
té pérputhshméris€, duke siguruar q€ organizatat t€ mbajné
certifikimet né ményré efikase dhe efektive.




10. Administratori/ét Gézim Hoxha
10.1 Afati i emérimit Nega: 20/04/2015

Deri: 20/04/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét GézimHoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000.000,00
12.2 Numri i pjeséve 100,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Natyre:

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Aeroportit Néné Tereza

Tirane Preze FUSHE PREZE Fushe Prezé,1 km prané

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FIRST
E-Mail: info@first.al
Telefon: 0682055559

Té Tjera: Ne ¢eshtjen me numer CN-458379-10-10 behet
shenimi:Depozitim i vendimit nr.10 date 13.10.2010 per
caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar Z.Vjollca
Dervishi me li¢cence nr.39 per rritje kapitali.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN=-163851-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
17/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282185-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

Rruga Emin Duraku, Pallati 10b, Shk. 1, Ap. 59; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
e Kavajes, Pallatet Orion, Hyrja 2, Kati 7, Apartamenti 4,

; TIRANE;

TIRANE;

Rruga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E7C38A-3601-491D-9AE8-4FB688387F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5051FE-0E13-4DC3-9721-4FF60C4D261F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C7B94-C3A8-4D7B-854F-D1F95EC28C8C

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458379-10-10
Koment ishte ("") u be (""Ne c¢eshtjen me numer CN-458379-10-10
behet shenimi:Depozitim i vendimit nr.10 date 13.10.2010 per caktimin e ekspertes
kontabel te autorizuar Z.Vjollca Dervishi me licence nr.39 per rritje kapitali.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
08/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460297-11-10
Vlera e Kapitalit ishte "100,00" ube ""529.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1,00" u be "5.290,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gezim Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("50,00") ube (""264.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardit Abrija") , Vlera e Kontributit ishte
("50,00") ube (""264.500,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
22/08/2011 Numrti 1 ceshtjes: CN-585450-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
15.08:2011, per zgjerimin e objektit te veprimtarise se shogerise. Depozitimi i vendimit te
asamblese se ortakeve, date 17.08.2011, per miratimin e transferimit nepermjet shitjes te
50% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise. Depozitimi i kontrates Nr.10830 Rep,
Nr.3518 Kol, date 17.08.2011, per transferimin nepermjet shitjes te 50% te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise, ge zoterohen nga ortaku, Z. Ardit Abrija, ne favor te
ortakut te ri, Znj Blerta Gjini.

Objekti ishte ("Agjensi Komisionere, shtblerje pasurish te paluajtshme. Konsulenca
Profesionale ne fushen ekonomike, inxhinjerike, financiare, juridike. Hartime plan-biznesi
dhe projektesh me gellim ndertimi.Agjensi spedicionere e doganore, import eksport,
shitblerje dhe paisje elektronike.") ube (""Agjensi Komisionere, shtblerje
pasurish te paluajtshme. Konsulenca Profesionale ne fushen ekonomike, inxhinjerike,
financiare, juridike.Hartime plan-biznesi dhe projektesh me gellim ndertimi.Agjensi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BAB302-75E4-44F4-BAB1-53E16A154275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB1CC11-D335-4E4E-9021-A79E208BC201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772A1C6B-12BB-4E3E-9FED-F71575435ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17788772-977D-4B2D-BA0B-4055AC2B0D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173BF65-C5F3-4407-9C14-8C2C556DA3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB4ACA0-C22C-42DE-BC1B-E3CCB5B0D38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE987D4-08E3-48FC-8A22-3D9B647649B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D5C99-9CAD-4D34-87ED-5D28AE67C76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846BD688-4BD3-48CA-ADC7-866B0464C00E

spedicionere e doganore, import eksport, shitblerje dhe paisje elektronike.Aktivitet i
tregtimit me shumice e pakice si dhe import-eksport i pajisjeve elektrike,
informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te
sinjalistikes rrugore, radareve dedektues te shpjejtesise, pajisjeve te sistemeve te
sigurise, kamerave , sistemeve vidio dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa vale,
kabllove te bakrit dhe kabllove optike.Aktivitet i projektimit, instalimit dher
konsulences ne fushen e energjise dhe telekomunikacionit dhe teknollogjise se
informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme.Prodhim dhe asembim
pajisjesh te telekomunikacionit dhe informatikes etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Blerta Abrija'") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "264.500,00
eshte larguar ortaku: ("Ardit Abrija")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852121-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1201 Rep, Nr.6072 Kol, date
02.08.2012, per transferimin nepermyjet shitjes te 50% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i vendimit t€ asamblese se ortakeve, date 02.08.2012, per
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 50% te kuotave te kapitalit themeltar .
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Blerta Abrija")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("264.500,00") u be ("'529.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167009-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2013 te asamblese se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650683E1-380F-4C68-A5F8-A254798B4849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A70F16A-3879-4C39-B8C5-B3AD58A73DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0323B1FC-982E-4803-ACF1-DD20880B00BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703B5428-C297-4B96-91A9-07F0B34A6E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E77521-D610-4E58-82CC-3878909AD995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C01E229-307D-49FF-A951-5F1E4CEF242C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9980329F-E53C-4281-AED2-B1E516ABDA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9980329F-E53C-4281-AED2-B1E516ABDA4D

pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Dritan Hoxha Numer. 33, Prane Pallatit te Sportit " Asllan Rusi "; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Emin Duraku, Pallati 10b, Shk. 1, Ap. 59; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

04/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-345666-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.01.2014, ku
eshte vendosur shtimi 1 objektit te veprimtarsie se shogerise dhe hapja e nje adrese
dytesore.

Objekti ishte ("Agjensi Komisionere, shtblerje pasurish te paluajtshme. Konsulenca
Profesionale ne fushen ekonomike, inxhinjerike, financiare, juridike. Hartime plan-biznesi
dhe projektesh me gellim ndertimi.Agjensi spedicionere e doganore, import eksport,
shitblerje dhe paisje elektronike.Aktivitet i'tregtimit me shumice e pakice si dhe import-
eksport i pajisjeve elektrike, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te
fuqise, pajisjeve te sinjalistikes rrugore, radareve dedektues te shpjejtesise, pajisjeve te
sistemeve te sigurise, kamerave , sistemeve vidio dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa
vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike.Aktivitet i projektimit, instalimit dher
konsulences ne fushen e energjise dhe telekomunikacionit dhe teknollogjise se
informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme.Prodhim dhe asembim pajisjesh
te telekomunikacionit dhe informatikes etj.") u be ("Agjensi Komisionere,
shtblerje pasurish te paluajtshme. Konsulenca Profesionale ne fushen ekonomike,
inxhinjerike, financiare, juridike.Hartime plan-biznesi dhe projektesh me gellim
ndertimi.Agjensi spedicionere e doganore, import eksport, shitblerje dhe paisje
elektronike.Aktivitet i tregtimit me shumice e pakice si dhe import-eksport i pajisjeve
elektrike, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te fuqise,
pajisjeve te sinjalistikes rrugore, radareve dedektues te shpjejtesise, pajisjeve te
sistemeve te sigurise, kamerave , sistemeve vidio dhe audio, pajisjeve te transmetimit
pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike.Aktivitet i projektimit, instalimit dher
konsulences ne fushen e energjise dhe telekomunikacionit dhe teknollogjise se
informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme.Prodhim dhe asembim
pajisjesh te telekomunikacionit dhe informatikes etj. Tregtim me shumice dhe pakice,
import eksport te automjeteve, pjeseve te kembimit dhe te materialeve ndihmese.
Servis per riparim dhe sherbime per mjete motorike te llojeve te ndryshme. Shitjen
dhe dhenien me qira (leasing) financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe
tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. Transport
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01462C1B-F252-4A14-AD37-4F04340A5FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01462C1B-F252-4A14-AD37-4F04340A5FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DCD709-2C5A-4FCD-8A4F-800C63392BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57930941-862E-4B9E-945F-86D580730D0D

udhetaresh e mallrash, kombetar dhe nderkombetar, kargo etj. Kryerjen e
sherbimeve, servis etj, per riparimin e mjeteve motorrike. Krijimin e agjensive
turistike te udhetimit. Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Preze; FUSHE PREZE;
Fushe Prezé,1 km prané Aeroportit Néné Tereza; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-361776-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.260, daté 14.02.2014, né té€ cilin éshté
vendosur:1-Ndryshim i objektit t€ veprimtarisé.2-Riemérim administratori.

Objekti ishte ("Agjensi Komisionere;shtblerje pasurish te paluajtshme. Konsulenca
Profesionale ne fushen ekonomike, inxhinjerike, financiare, juridike. Hartime plan-biznesi
dhe projektesh me gellim ndertimi.Agjensi spedicionere e doganore, import eksport,
shitblerje dhe paisje elektronike.Aktivitet i tregtimit me shumice e pakice si dhe import-
eksport i pajisjeve elektrike, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te
fugise, pajisjeve te sinjalistikes rrugore, radareve dedektues te shpjejtesise, pajisjeve te
sistemeve te sigurise, kamerave , sistemeve vidio dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa
vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike.Aktivitet i projektimit, instalimit dher
konsulences ne fushen e energjise dhe telekomunikacionit dhe teknollogjise se
informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme.Prodhim dhe asembim pajisjesh
te telekomunikacionit dhe informatikes etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport
te automjeteve, pjeseve te kembimit dhe te materialeve ndihmese. Servis per riparim dhe
sherbime per mjete motorike te llojeve te ndryshme. Shitjen dhe dhenien me gira (leasing)
financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe tonazheve te ndryshme, brenda dhe
Jjashte territorit te Shqiperise. Transport udhetaresh e mallrash, kombetar dhe
nderkombetar, kargo etj. Kryerjen e sherbimeve, servis etj, per riparimin e mjeteve
motorrike. Krijimin e agjensive turistike te udhetimit. Organizimi i guidave turistike
brenda dhe jashte vendit.") u be ("' Aktivitet i projektimit, instalimit dhe
konsulences ne fushen e energjise dhe telekomunikacionit dhe teknollogjise se
informacionit, import-eksport i sherbimeve te mesiperme.Prodhim dhe asembim
pajisjesh te telekomunikacionit dhe informatikes etj. Tregtim me shumice dhe pakice,
import eksport te automjeteve, pjeseve te kembimit dhe te materialeve ndihmese.
Servis per riparim dhe sherbime per mjete motorike te llojeve te ndryshme. Shitjen
dhe dhenien me qira (leasing) financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe
tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. Transport
udhetaresh e mallrash, kombetar dhe nderkombetar, kargo etj. Kryerjen e
sherbimeve, servis etj, per riparimin e mjeteve motorrike. Krijimin e agjensive
turistike te udhetimit. Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte vendit.
Konsulenca Profesionale ne fushen ekonomike, inxhinjerike, financiare,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538BE0FC-9437-46AF-992E-B7B6851CDD6C
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juridike.Hartime plan-biznesi dhe projektesh me gellim ndertimi.Agjensi
spedicionere e doganore, import eksport, shitblerje dhe paisje elektronike.Aktivitet i
tregtimit me shumice e pakice si dhe import-eksport i pajisjeve elektrike,
informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te
sinjalistikes rrugore, radareve dedektues te shpjejtesise, pajisjeve te sistemeve te
sigurise, kamerave , sistemeve vidio dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa vale,
kabllove te bakrit dhe kabllove optike.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gézim Hoxha'') Y
Kohézgjatja ishte (""'13/08/2013") u be ("'13/08/2018'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-547204-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

27/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-831554-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-986139-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t&€ vetém té shoqéris€, daté
26.03.2015, ku €shté vendosur: Largimi i Z.Gezim Hoxha nga detyra e administratorit t&
shoqérisé. Emérimi i Zj.Dhurata Lohja si administratore e re e shoqéris€ pér njé periudhé 1
vjecare. Saktésim 1 Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Dhurata Lohja'’) Nga data
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"26/03/2015 Ne daten "'26/03/2016
eshte larguar administratori: ("Gézim Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016984-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 20.04.2015 per ndryshim
administratori. Largimi i Dhurata Lohja dhe emerimi i Gézim Hoxha.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Gézim Hoxha'') Nea data ""20/04/2015
Ne daten ""20/04/2020
eshte larguar administratori: (""Dhurata Lohja'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141104-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179100-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523547-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati 10/B, shk.1, Ap.59.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Dritan Hoxha Numer. 33, Prane Pallatit te Sportit " Asllan Rusi "; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

06/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-734846-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.06.2016, per ndryshinmin e vules
se shogerise.

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-815692-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.6, date 12.07.2016, te ortkaut te
vetem, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 652 JO Mercedes Benz; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 915 GT Dacia‘Duster; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 463 GO Peugeot 807; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 158 DY Skoda Yeti;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 475 GM Dacia Sandero; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 180 DF Peugeot Expert; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 143 IV Peugeot 206; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 581 DV Peugeot 206; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 182 AH Dacia Duster; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 942 1J Peugeot 301; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 644 EJ Renault Megane;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 595 DT Mini Cooper; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 569 IU Fiat F 500; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 344 JS Skoda Octavia; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 347 EE Peugeot Partner;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 695 1Z Hyundai I 10; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 936 IS Peugeot 207; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 912 DO Mini Mini One;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 596 IS Dacia Sandero; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 857 AK Hyundai I 30; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 691 DK Peugeot Expert;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 108 IT Peugeot 107; '
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 699 AK Mercedes Benz;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 937 IS Hyundai I 10; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 855 DP Renault Megane;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 653 JO Hyundai I 30; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 207 BO Peugeot Partner;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 328 AK Peugeot 207; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 916 GT Dacia Duster; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 337 BT Hyundai I 30; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
AA 973 IS Peugeot 107; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

AA 043 GO Iveco Magirus Deutz; "

Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;
Tirane;

Tirane;

H TIRANE;
5 TIRANE;
5 TIRANE;
H TIRANE;
5 TIRANE;
5 TIRANE;
5 TIRANE;
5 TIRANE;
5 TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
H TIRANE;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 563 HH Peugeot 301; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 852 GF Dacia Sandero; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 777 FT BMW X5 3.0D; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 815 JM Mercedes Benz 200D; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
AA 289 IK Peugeot 208 HDMI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
AA 308 JB Peugeot 308; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 098 GA Nissan Micra; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AA 142 IV Peugeot 206; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-816171-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822543-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-993161-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

12
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Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186644-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 06.03.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Ap.nr.2, Kt.I, ZK. 8270, Nr.pasurie
3/517+1-2.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Emin Duraku, Pallati 10/B, shk.1, Ap.59.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per_pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369541-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.06.2017 per
zmadhimin e kapitalit nepermjet rikapitalizimit te fitimeve ne vitet ushtrimeore
paraardhese.Caktimin 1 ekspertes kontabel z. Vjollca Dervishi me Nr. 39 licence per te
ndjekur procedurat per zmadhim kapitali.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date
10.07.017 per miratimin e aktit te ekspertimit..Kapitali behet 35 000 000leke.Raporti i
ekspertit date 10.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "529.000,00" u be ""35.000.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "5.290,00" u be ""350.000,00"
Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("529.000,00") u be ("'35.000.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386219-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-387576-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

31/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-444592-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 30.08.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Aktivitet i projektimit, instalimit dhe konsulences ne fushen e
energjise dhe telekomunikacionit dhe teknollogjise se informacionit, import-eksport i
sherbimeve te mesiperme. Prodhim dhe asembim pajisjesh te telekomunikacionit dhe
informatikes etj. Tregtim me shumice dhe pakice, import eksport te automjeteve, pjeseve te
kembimit dhe te materialeve ndihmese. Servis per riparim dhe sherbime per mjete motorike
te llojeve te ndryshme. Shitjen dhe dhenien me qira (leasing) financiare dhe operacionale e
makinave te llojeve dhe tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.
Transport udhetaresh e mallrash, kombetar dhe nderkombetar, kargo etj. Kryerjen e
sherbimeve, servis etj, per riparimin e mjeteve motorrike. Krijimin e agjensive turistike te
udhetimit. Organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte vendit. Konsulenca
Profesionale ne fushen ekonomike, inxhinjerike, financiare, juridike. Hartime plan-biznesi
dhe projektesh' me gellim ndertimi.Agjensi spedicionere e doganore, import eksport,
shitblerje dhe paisje elektronike.Aktivitet i tregtimit me shumice e pakice si dhe import-
eksport i pajisjeve elektrike, informatikes, elektronikes, rrjetave kompjuterike, pajisjeve te
fugise, pajisjeve te sinjalistikes rrugore, radareve dedektues te shpjejtesise, pajisjeve te
sistemeve te sigurise, kamerave , sistemeve vidio dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa
vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike.") u be ("Zhvillim,
implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e
teknologjise se informacionit. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te
lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim. Sherbime te
adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te
teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te
hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje, sherbim,
implementim, mirembajte te programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve
hardware ne fushen e sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim dhe
operim i gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike
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monitorimi CCTYV, pajisje elektronike per monitorimin e transports rrugor, ajror,
dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve elektronike te
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike dhe elektronike. Ofrime
sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te sigurise publike
ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport publik,
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit shendetesor
etj. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te nderrmari cdo akt ose
aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipaslegjislacionit
shqiptar I ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te mallraye te
ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne
gdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te
luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose
e terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

30/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-511310-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim'i Vendimit te Asamblese dt.10.10.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe mbylljen e ( 40) dyzet adresave dytesore.
Objekti ishte ("Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit. Shitje license software dhe
sherbimeve perkatese 'te lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim.
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te
teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit
te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje, sherbim, implementim,
mirembajte te programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve hardware ne fushen e
sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te
dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike
per monitorimin e transports rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj.
Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike
dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te
sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te gyteteve, ndertesa komerciale,
transport publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit
shendetesor etj. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shogerise eshte te nderrmari cdo akt
ose aktivitet tregtar te ligishem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shogeri me pergjegjesi
te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar I ndryshuar
here pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u
kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne gdo forme te njohur nga legjislacioni ne
fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti
tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me aktivitetin e
mesiperm.") u be (""Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te
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sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se informacionit. Shitje license
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve.
Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime
suporti dhe mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te
te dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese.
Shitje, sherbim, implementim, mirembajte te programeve kompjuterike (software)
dhe paisjeve hardware ne fushen e sigurise elektronike (cyber security). Ndertim,
zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje
elektronike monitorimi CCTYV, pajisje elektronike per monitorimin e transports
rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike dhe elektronike.
Ofrime sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te sigurise
publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport
publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit
shendetesor etj. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shogerise eshte te nderrmari cdo
akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shoqeri me
pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit
shqiptar I ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te mallrave te
ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne
gdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te
luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose
e terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm. Shitja dhe dhenia me qira (leasing)
financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe tonazheve te ndryshme, brenda
dhe jashte territorit te Shqiperise.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; AA
143 1V Peugeot 206; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
936 IS Peugeot 207; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
180 DF Peugeot Expert; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
569 1U Fiat F 500, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
855 DP Renault Megane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
916 GT Dacia Duster;, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
308 JB Peugeot 308, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
644 EJ Renault Megane, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
857 AK Hyundai I 30; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA

852 GF Dacia Sandero, "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE, AA
347 EE Peugeot Partner, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
108 IT Peugeot 107, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
912 DO Mini Mini One; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
098 GA Nissan Micra, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
691 DK Peugeot Expert; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; AA
973 IS Peugeot 107; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
158 DY Skoda Yeti; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
182 AH Dacia Duster, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
207 BO Peugeot Partner; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
653 JO Hyundai I 30; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
699 AK Mercedes Benz, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
595 DT Mini Cooper; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
937 IS Hyundai I 10; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
344 JS Skoda Octavia, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, TIRANE; AA
328 AK Peugeot 207, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
652 JO Mercedes Benz, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
695 1Z Hyundai I 10; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
942 1J Peugeot 301; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
777 FT BMW X5 3.0D; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
475 GM Dacia Sandero; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
337 BT Hyundai I 30; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; AA
581 DV Peugeot 206, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, TIRANE; AA
289 IK Peugeot 208 HDMI; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
463 GO Peugeot 807, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
815 JM Mercedes Benz 200D "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
142 1V Peugeot 206, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
043 GO Iveco Magirus Deutz, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
563 HH Peugeot 301, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; AA
596 IS Dacia Sandero; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA

915 GT Dacia Duster;, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-884093-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/05/2019

Numri'i ceshtjes: CN-201734-05-19
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
17.05.2019, ku €shté vendosur: Ndryshim i objektit t&€ shogérisé.

Telefon ishte ("0682082258") u be (""0682055559")
E-Mail ishte ("") u be ("info@first.al")
Objekti ishte ("Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe

programeve ne fushen e teknologjise se informacionit. Shitje license software dhe
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim.
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te
teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit
te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje, sherbim, implementim,
mirembajte te programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve hardware ne fushen e
sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te
dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike
per monitorimin e transports rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj.
Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike
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dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te
sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale,
transport publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit
shendetesor etj. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te nderrmari cdo akt
ose aktivitet tregtar te ligishem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shogeri me pergjegjesi
te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar I ndryshuar
here pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u
kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne gdo forme te njohur nga legjislacioni ne
fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti
tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm.
Shitja dhe dhenia me qira (leasing) financiare dhe operacionale’e makinave te llojeve dhe
tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise:") u be

("Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne
fushen e teknologjise se informacionit. Shitje license software dhe sherbimeve
perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim.
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe
mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave.
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje,
sherbim, implementim, mirembajte te programeve kompjuterike (software) dhe
paisjeve hardware ne fushen e sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim
dhe operim i gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike
monitorimi CCTYV, pajisje elektronike per monitorimin e transports rrugor, ajror,
dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve elektronike te
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike dhe elektronike. Ofrime
sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te sigurise publike
ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport publik,
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor si
dhe zgjidhje dhe sisteme per dizinfektim elektronik dhe matje zonale Tempest.
Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shogerise eshte te nderrmari cdo akt ose aktivitet
tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar I
ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke
perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne gdo forme te
njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e
paluajtshme dhe gdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose e terthorte
ka te beje me aktivitetin e mesiperm. Shitja dhe dhenia me qira (leasing) financiare
dhe operacionale e makinave te llojeve dhe tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte
territorit te Shqiperise.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-270043-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

FIRST PASQYRA SHPJEGUESE 2018.pdf

FIRST BILANC 2018.pdf

FIRST PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR .xlsx

FIRST PASQYRA PERFOMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

FIRST VENDIM ORTAKU.pdf
22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488003-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr 009-date 20.04.2020, per riemérim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gézim Hoxha'') y
Kohézgjatja ishte (""20/04/2020") u be (""20/04/2025")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548478-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2019
Lista e Dokumenteve:
FIRST PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlIsx
Pasqgyra e performances sipas funksionit.xlsx
FIRST VENDIM ORTAKU.pdf
FIRST SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
FIRST BILANC.pdf
15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743281-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FIRST PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR . .xlIsx
FIRST SHENIMET SHPJEGUESE 20.pdf
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FIRST Pasqgyra e performancés sipas natyres.xlsx
FIRST VENDIM ORTAKU.pdf

17/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-834043-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakut t&€ vet€ém daté
16.12.2021, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit t& shoqérisé.
Objekti ishte ("Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit. Shitje license software dhe
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim.
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te
teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit
te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje, sherbim, implementim,
mirembajte te programeve kompjuterike (sofiware) dhe paisjeve hardware ne fushen e
sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te
dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike
per monitorimin e transports rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, et].
Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike
dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te
sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te gyteteve, ndertesa komerciale,
transport publik, infrastruktura kritike; arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit
shendetesor si dhe zgjidhje dhe sisteme per dizinfektim elektronik dhe matje zonale
Tempest. Gjithashtu objekti i veprimtarisese Shoqgerise eshte te nderrmari cdo akt ose
aktivitet tregtar te ligishem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar I ndryshuar here
pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u
kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne gdo forme te njohur nga legjislacioni ne
fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti
tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm.
Shitja dhe dhenia me qira (leasing) financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe
tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.") ube
(" Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne
fushen e teknologjise se informacionit. Shitje license software dhe sherbimeve
perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim.
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe
mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave.
Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje,
sherbim, implementim, mirembajte te programeve kompjuterike (software) dhe
paisjeve hardware ne fushen e sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim
dhe operim i gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike
monitorimi CCTYV, pajisje elektronike per monitorimin e transports rrugor, ajror,
dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve elektronike te
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike dhe elektronike. Ofrime
sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te sigurise publike
ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport publik,
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor si
dhe zgjidhje dhe sisteme per dizinfektim elektronik dhe matje zonale Tempest.
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Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te nderrmari cdo akt ose aktivitet
tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar I
ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke
perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne gdo forme te
njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e
paluajtshme dhe gdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose e terthorte
ka te beje me aktivitetin e mesiperm. Shitja dhe dhenia me qira (leasing) financiare
dhe operacionale e makinave te llojeve dhe tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte
territorit te Shqiperise. Import, eksport, shitje, blerje, prodhim te mallrave
ushtarak.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-940220-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

copy Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx

Pasqyra e flukseve té€mjeteve monetare Direkte.xIsx

FIRST PASQYRA FINANCIARE 2021.pdf

Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (9) - Copy.xlIsx

First Vendim Ortaku.pdf

FIRST RAPORT I ECURISE EKONOMIKE.pdf

FIRST SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

26/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-137089-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

FIRST VENDIM 2022.pdf

FIRST 2022 PASQYRAT FINANCIARE.pdf
First Pasqyra e performancés sipas natyres.xIsx
FIRST SHENIME SHPJEGUESE 2022.pdf
FIRST VENDIM 2022.pdf

FIRST Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
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05/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-260261-03-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 04.03.2024, ku eshte
vendosur ndryshimi i objektit te shogerise.

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit. Shitje license software dhe
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim.
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te
teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit
te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje, sherbim, implementim,
mirembajte te programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve hardware ne fushen e
sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim dhe operimi gendrave te te
dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike
per monitorimin e transports rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj.
Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike
dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te
sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale,
transport publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit
shendetesor si dhe zgjidhje dhe sisteme per.dizinfektim elektronik dhe matje zonale
Tempest. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shogerise eshte te nderrmari cdo akt ose
aktivitet tregtar te ligishem ne dhe perzhvillimin e te cilave nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar I ndryshuar here
pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u
kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne gdo forme te njohur nga legjislacioni ne
fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti
tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm.
Shitja dhe dhenia me gira (leasing) financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe
tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. Import, eksport, shitje,
blerje, prodhim te mallrave ushtarak.") u be (""Zhvillim, implementim,
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se
informacionit. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to.
Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe
pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise se
informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit te bazave
te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje, sherbim, implementim, mirembajte te
programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve hardware ne fushen e sigurise
elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave.
Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi CCTYV, pajisje elektronike
per monitorimin e transports rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj.
Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise
fizike dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa
komerciale, transport publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume,
gendra te kujdesit shendetesor si dhe zgjidhje dhe sisteme per dizinfektim elektronik
dhe matje zonale Tempest. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqgerise eshte te
nderrmari cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te cilave
nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas
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legjislacionit shqiptar I ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te
mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe
disponimin e ne gdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve
dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te
dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm. Shitja dhe dhenia
me qira (leasing) financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe tonazheve te
ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. Import, eksport, shitje, blerje,
prodhim te mallrave ushtarak. Import, eksport, dhe tregtim me shumicé dhe pakicé
té pajisjeve aeronautike, duke pérfshiré drone, UAS, UGV, USV, UUV, pajisje
robotike, skanera 3D, printera 3D, aksesore, dhe produkte té ngjashme. Konsulence,
projekte, instalime, dhe mirembajtje inxhinierike, veprimtari kryesisht né fushén e
droneve, sistemeve, instrumenteve dhe software té teknologjisé sé larté, vecanérisht
né industriné e infrastrukturés, energjisé, bujqésisé, dhe mbrojtjes dhe sigurisé.
Shérbime né fushén gjeohapsinore, minerare, rilevime inxhinierike, hartat, punimet
topogjeodezike, shérbime GIS, fotogrametri, remotesensing, batimetri, modelime 3D,
dhe inspektime. Si pérfaqésues té produkteve té partneréve, eksport dhe tregtim té
sistemeve té teknologjisé sé larté, duke pérfshiré hardware, software, networking dhe
té gjitha periferikét e tyre. Montim, parametrizim, dhe konfigurim té aparaturave, si
dhe dizenjim, prodhim, asemblim, azhornim dhe riparim pér drone profesionale,
industriale, komerciale, dhe FPV. Trajnime ne Lidhje me perdorimin e té pajisjeve
aeronautike, duke pérfshiré drone, UAS, UGV, USV, UUV, pajisje robotike, skanera
3D, printera 3D si dhe né lidhje me ligjet dhe rregullat e EASA pér pilotét e
droneve.")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimiper personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese. se pergjithshme

22/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-288105-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 16.05.2024 pér
ndryshim objekti

Objekti ishte ("Zhvillim, implementim, mirembajtje, projektim te sistemeve dhe
programeve ne fushen e teknologjise se informacionit. Shitje license software dhe
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim.
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te
teknologjise se informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit
te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje, sherbim, implementim,
mirembajte te programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve hardware ne fushen e
sigurise elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te
dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike
per monitorimin e transports rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj.
Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike
dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe sistemeve te
sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te gyteteve, ndertesa komerciale,
transport publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit
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shendetesor si dhe zgjidhje dhe sisteme per dizinfektim elektronik dhe matje zonale
Tempest. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shogerise eshte te nderrmari cdo akt ose
aktivitet tregtar te ligishem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar I ndryshuar here
pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u
kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne gdo forme te njohur nga legjislacioni ne
fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti
tjeter i cili ne menyre te dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm.
Shitja dhe dhenia me qira (leasing) financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe
tonazheve te ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. Import, eksport, shitje,
blerje, prodhim te mallrave ushtarak. Import, eksport, dhe tregtim me shumicé dhe pakicé
té pajisjeve aeronautike, duke pérfshiré drone, UAS, UGV, USV, UUV, pajisje robotike,
skanera 3D, printera 3D, aksesore, dhe produkte té ngjashme. Konsulence, projekte,
instalime, dhe mirembajtje inxhinierike, veprimtari kryesisht né fushén e droneve,
sistemeve, instrumenteve dhe software té teknologjisé sé larté, vecanérisht né industriné e
infrastrukturés, energjisé, bujqésisé, dhe mbrojtjes dhesigurisé. Shérbime né fushén
gjeohapsinore, minerare, rilevime inxhinierike, hartat, punimet topogjeodezike, shérbime
GIS, fotogrametri, remotesensing, batimetriymodelime 3D, dhe inspektime. Si pérfagésues
té produkteve té partneréve, eksport dhe tregtim tésistemeve té teknologjisé sé larté, duke
pérfshiré hardware, software, networking dhe té gjitha periferikét e tyre. Montim,
parametrizim, dhe konfigurim té aparaturave, si dhe dizenjim, prodhim, asemblim,
azhornim dhe riparim pér drone profesionale, industriale, komerciale, dhe FPV.

Trajnime ne Lidhje me perdorimin e té pajisjeve aeronautike, duke pérfshiré drone, UAS,
UGV, USV, UUV, pajisje robotike, skanera 3D, printera 3D si dhe né lidhje me ligjet dhe
rregullat e EASA pér pilotét e droneve.") u be (""Zhvillim, implementim,
mirembajtje, projektim te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se
informacionit. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to.
Dhenie me qira te softwareve. Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe
pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise se
informacionit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit te bazave
te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shitje, sherbim, implementim, mirembajte te
programeve kompjuterike (software) dhe paisjeve hardware ne fushen e sigurise
elektronike (cyber security). Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave.
Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi CCTYV, pajisje elektronike
per monitorimin e transports rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj.
Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise
fizike dhe elektronike. Ofrime sherbime te sigurise (qira, mirembajtje) objekteve dhe
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa
komerciale, transport publik, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume,
gendra te kujdesit shendetesor si dhe zgjidhje dhe sisteme per dizinfektim elektronik
dhe matje zonale Tempest. Gjithashtu objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te
nderrmari cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te cilave
nje shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet sipas
legjislacionit shqiptar I ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te
mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe
disponimin e ne gdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve
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dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe gdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te
dretjperdrejte ose e terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm. Shitja dhe dhenia
me qira (leasing) financiare dhe operacionale e makinave te llojeve dhe tonazheve te
ndryshme, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise. Import, eksport, shitje, blerje,
prodhim te mallrave ushtarak. Import, eksport, dhe tregtim me shumicé dhe pakicé
té pajisjeve aeronautike, duke pérfshiré drone, UAS, UGV, USV, UUYV, pajisje
robotike, skanera 3D, printera 3D, aksesore, dhe produkte té ngjashme. Konsulence,
projekte, instalime, dhe mirembajtje inxhinierike, veprimtari kryesisht né fushén e
droneve, sistemeve, instrumenteve dhe software té teknologjisé sé larté, vecanérisht
né industriné e infrastrukturés, energjisé, bujqésisé, dhe mbrojtjes dhe sigurisé.
Shérbime né fushén gjeohapsinore, minerare, rilevime inxhinierike, hartat, punimet
topogjeodezike, shérbime GIS, fotogrametri, remotesensing, batimetri, modelime 3D,
dhe inspektime. Si pérfaqésues té produkteve té partneréve, eksport dhe tregtim té
sistemeve té teknologjisé sé larté, duke pérfshiré hardware, software, networking dhe
té gjitha periferikét e tyre. Montim, parametrizim, dhe konfigurim té aparaturave, si
dhe dizenjim, prodhim, asemblim, azhornim dhe riparim pér drone profesionale,
industriale, komerciale, dhe FPV. Trajnime ne Lidhje me perdorimin e té pajisjeve
aeronautike, duke pérfshiré drone, UAS, UGV, USV, UUV, pajisje robotike, skanera
3D, printera 3D si dhe né lidhje me ligjet dhe rregullat e EASA pér pilotét e droneve.
Konsulencé pér arritjen e certifikimeve ISO 27001:2022, ISO 9001, ISO 20000-1,
eIDAS, dhe ISO 37001. Shérbimet tona pérfshijné analizén e GAP-it, hartimin dhe
implementimin e sistemeve té menaxhimit, trajnime pér stafin, mbéshtetje gjaté
auditimeve, dhe monitorim té vazhdueshém pér pérmirésim té pérputhshmérisé,
duke siguruar qé organizatat t¢ mbajné certifikimet né ményré efikase dhe
efektive.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

30/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-293285-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
FIRSTPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Raportiiecuriseekonomike.pdf
SHENIMESHPJEGUESEFIRST.pdf
FirstVendimOrtaku.pdf
PasqgyraendryshimevenkapitaletevetaFIRST.xIsx
FirstPasgyraeperformancssipasnatyres.xIsx
PASQYRAFINANCIAREFIRST.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlIsx

26



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2643B518-4E33-4771-AF32-35300E8062FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F59202-9E14-412E-BBB4-EED0D59B0B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD38130E-D0F4-4ED3-A76F-22F8D6A47F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92960251-4266-4FBE-AA66-5897D8639E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A9FF9-6F0F-4310-9330-15183B0D02CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94693411-DD36-4513-B341-E877B3B5462C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CE764F-3654-4A18-B3CB-3EB6C4CA8C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D591C0-FBAA-448A-B195-EFC8517D75B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9AB80B-B7B0-450E-B43E-C1DD16ABE75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62CFAF6-4D61-41AE-A0C8-2D2F16E6F2E4

Daté: 03/12/2024
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National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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